
UCHWAŁA NR XVI/91/2016
RADY GMINY DZIERZKOWICE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Dzierzkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) – Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje

§ 1. Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1. Sołtys sołectwa - Dębina

2. Sołtys sołectwa - Sosnowa - Wola

3. Sołtys sołectwa - Dzierzkowice - Wola

4. Sołtys sołectwa - Dzierzkowice- Zastawie

5. Sołtys sołectwa - Terpentyna

6. Sołtys sołectwa - Ludmiłówka

7. Sołtys sołectwa – Dzierzkowice - Góry

8. Sołtys sołectwa - Dzierzkowice -Rynek

9. Sołtys sołectwa - Krzywie

10. Sołtys sołectwa – Dzierzkowice – Podwody

11. Sołtys sołectwa - Wyżnianka

12. Sołtys sołectwa - Wyżnianka - Kolonia

13. Sołtys sołectwa - Wyżnica

14. Sołtys sołectwa - Wyżnica - Kolonia

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i terminowo przekazanej na rachunek Urzędu Gminy.

§ 4. 1. Termin płatności dla inkasenta ustala się do trzeciego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności tej opłaty.

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest 
pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 2687



§ 5. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na obszarze ich działania.

§ 6. 1. Osoby będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście.

2. Umocowanie inkasenta wygasa automatycznie z chwilą utraty funkcji.

§ 7. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania opłaty za odpady 
komunalne bezpośrednio w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Dzierzkowice, Terpentyna 1, 23-
251 Dzierzkowice.

§ 8. Traci moc uchwała nr XXVII/170/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie poboru opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 454).

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Latos

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2687


		2016-07-05T12:33:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




